

Universitat de València

CORRECCIÓ d'errades de la Resolució de 25 d'abril de 2018, del Rectorat, per la qual es convoca concurs públic per a la provisió de places de promoció interna al cos de catedràtics i catedràtiques d'universitat. [2018/6108]

Advertides errades en l'annex I-A de la Resolució de 25 d'abril de 2018, de la Universitat de València, publicada en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 8296, de data 16 de maig de 2018, es transcriuen a continuació les següents rectificacions:

En la pàgina 19481, codi plaça 223/2018,
On diu:
Comissió titular: vocal 2a: M. Dolores Frías Rodríguez;
Ha de dir:
Comissió titular: vocal 2a: M. Dolores Rodríguez Frías.

En la pàgina 19507, codi plaça 300/2018,
On diu:
Comissió suplent: secretari/a: Faustino Oncina Vives;
Ha de dir:
Comissió suplent: secretari/a: Faustino Oncina Coves.

València, 26 de maig de 2018.– La rectora: Maria Vicenta Mestre Escrivá.

Universitat de València

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 25 de abril de 2018, del Rectorado, por la que se convoca concurso público para la provisión de plazas de promoción interna al cuerpo de catedráticos y catedráticas de universidad. [2018/6108]

Advertidos errores en el anexo I-A de la Resolución de 25 de abril de 2018, de la Universitat de València, publicada en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 8296, de fecha 16 de mayo de 2018, se transcribe a continuación las siguientes rectificaciones:

En la página 19523, código plaza 223/2018,
Donde dice:
Comisión titular: vocal 2.ª: M. Dolores Frías Rodríguez;
Debe decir:
Comisión titular: vocal 2.ª: M. Dolores Rodríguez Frías.

En la página 19549, código plaza 300/2018,
Donde dice:
Comisión suplente: secretario/a: Faustino Oncina Vives;
Debe decir:
Comisión suplente: secretario/a: Faustino Oncina Coves.

València, 26 de mayo de 2018.– La rectora: Maria Vicenta Mestre Escrivá.